la  SUBDIRECCIÓN  TÉCNICA  DE  OPERACIONES,  de  la  planta  del  Instituto  de
Desarrollo Urbano, identificado con la ficha No.  521-STOP del Manual Específico de
Funciones y de Competencias Laborales del IDU, con una asignación básica mensual
vigente  de  Cuatro  Millones  Dos  Mil  Ochocientos  Veintiocho  Pesos  M/cte.
($4.002.828.00).

ARTÍCULO SEGUNDO. Publicar el presente Acto Administrativo en la página web del
Instituto  de  Desarrollo  Urbano  -  IDU,  con  el  fin  de  que  las  y  los  servidores  con
derechos de carrera administrativa que consideren afectados sus derechos puedan